

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

07-19.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.

JBB
Batalyga



25,90

Kielbasa
biała extra 1kg
JBB



4,49

Śmietanka
Primo
30% 200g
Zott
22,45 zł/kg



2,59

Groszek
konserwowy
Kwidzyn 400g
Pamapol
6,48 zł/kg



4,49

Twaróg Łaciaty
klinek 250g
różne rodzaje
Mlepol
17,96 zł/kg



5,79

Zupa 500ml
Barszcz biały
z Wolicy,
Żurek śląski,
Żurek z Wolicy
Ravix
11,58 zł/l





2,69

Śmietana 200g
12%, 18%
OSM Piątница
13,45 zł/kg



2,95

Serek wiejski
naturalny 200g
OSM Piątница
14,75 zł/kg



3,09

Śmietana 12% 300g
OSM Krasnystaw
10,30 zł/kg



16,89

Twaróg półtłusty
krajanka 1kg
OSM Krasnystaw



8,29

Ser typu Feta
w kostkach Apetina 410g/200g
różne rodzaje
Arla Foods
20,22 zł/kg



6,75

Ser Mascarpone
typu włoskiego 250g
Łowicz
27,00 zł/kg



11,55

Twaróg mielony
sernikowy 1kg
Łowicz



15,99

Mleko pełne
w proszku
Łaciate 500g
Mlekoopol
31,98 zł/kg



2,55

Salatka warzywna
140g
różne rodzaje
Lisner
18,21 zł/kg



2,35

Jogurt
Jogobella 150g
wybrane
rodzaje
Zott
15,67 zł/kg

9,25

Olej Kujawski 1l
Bunge



1,79

Jogurt naturalny
Primo 180g
Zott
9,94 zł/kg

3,69

Słynne Roślinne
MR 250g
Bunge
14,76 zł/kg



35,50

Boczek z beczki 1kg
JBB



8,59

Jaja świeże M 10szt.
WIEJAK
0,86 zł/szt.





11,69

Danie gotowe
360g
różne rodzaje
Profi
32,47 zł/kg



7,19

Pasztet Dworski
130g
różne rodzaje
Profi
55,31 zł/kg



1,39

Przyprawy 6-30g
wybrane rodzaje
Prymat
69,50-231,67 zł/kg



7,19

Sos Hellmann's
250ml
różne rodzaje
Unilever
28,76 zł/l



2,29

Zupa Standard
Winiary 40-75g
różne rodzaje
Nestle
30,53-57,25 zł/kg



16,79

Majonez Dekoracyjny
Winiary 700ml
Nestle
23,99 zł/l



7,29

Majonez Kielecki
310ml
Spolem Kielce
23,52 zł/l



5,79

Koncentrat
do zup
Krakus 300ml
do żurku,
do barszczu
czerwonego
Maspex
19,30 zł/l





7,89

Ogórki
konserwowe 900g
Dawtona
8,77 zł/kg

4,99

Chrzan
tarty Smak 270g
Prymat
18,48 zł/kg



3,55

Koncentrat
pomidorowy 190g
Dawtona
18,68 zł/kg

3,29

Chrzan tarty 215ml
17,32 zł/l
Ćwikła z chrzaniem
370ml
Rolnik
8,89 zł/l



2,99

Seler sałatkowy
Smak 300g
Prymat
9,97 zł/kg



2,59

Groszek konserwowy
400g
Jamar
6,48 zł/kg



2,99

Kukurydza
konserwowa 400g
Jamar
7,48 zł/kg



6,49

Brzoskwinie w syropie
połówki Helcom
850ml
7,64 zł/l
Ananas w syropie
plastry Helcom 580ml
Greek Trade
11,19 zł/l





4,49

Śliwka suszona 120g
Żurawina suszona 80g
37,42-56,13 zł/kg
Skórki 100g
mieszane,
pomarańczowe
Aga Holtex
44,49 zł/kg



5,19

Migdały całe 60g
płatki 50g
Aga Holtex
86,50-103,80 zł/kg



1,99

Żelatyna 20g
Dr.Oetker
99,50 zł/kg



6,99

Masa krówkowa
Delecta 400g
różne rodzaje
Foodwell
17,48 zł/kg



1,79

Galaretka Gellwe 72g
różne rodzaje
Foodcare
24,86 zł/kg



3,99

Mąka Basia 1kg
różne rodzaje
Goodmills



2,35

Mąka pszenna
tortowa ToTa 1kg
Żabczyński



0,65

Cukier wanilinowy 16g
Proszek do pieczenia 30g
Dr.Oetker
21,67-40,63 zł/kg



3,99

Polewa 100g
różne rodzaje
Emix
39,90 zł/kg



5,39

Dżem niskosłodzony 290g
brzoskwiniowy, truskawkowy,
wiśniowy
Bifix
18,59 zł/kg



5,59

Makaron Babci Gosi
2-jajeczny 400g
różne rodzaje
Artex
13,98 zł/kg



5,99

Makaron domowy 1kg
różne rodzaje
Artex



2,25

Mąka pszenna
żytnia pytłowa
ToTa 1kg
Żabczyńscy



2,15

Mąka Polka 1kg
różne rodzaje
Szczepanki



3,79

Prażynki ziemniaczane
Łapsy 110-120g
różne rodzaje
TBM
31,58-34,45 zł/kg



4,49

Herbatniki Petit Beurre
Apetilki 400g
Eurobrand
11,23 zł/kg



3,49

Pianki Jojo 86-90g
Marshmallow,
Zakręcone
Nestle
38,78-40,58 zł/kg



25,95

Galaretka Hellena 1kg
Oranżada, Jolly
z nadzieniem
Colian



5,99

Ciastka Milka 112-147g
różne rodzaje
Mondelez
40,75-53,48 zł/kg



25,20

Cukierki Milky Splash 1kg
Roshen



7,79

Ciasto Gościnne
truskawkowe 300g
Gran-Pik
25,97 zł/kg



2,79

Baton czekoladowy
z nadzieniem 38-43g
różne rodzaje
Roshen
64,88-73,42 zł/kg



6,99

Piernik
Brzozowski 300g
Gran-Pik
23,30 zł/kg



1,65

Figurka czekoladowa Goplana 30g
różne rodzaje
Colian
55,00 zł/kg



Zajączek glazurowany
45g
Gran-Pik
41,11 zł/kg



10,99

Figurka
czekoladowa
królik 80g
Wedel
137,38 zł/kg



6,79

Skaczące kurczaki
z cukierkami 5g
Maxco
1358 zł/kg



14,69

Mini jajka
z nadzieniem
karmelowym
z chrupkami 104g
Wedel
141,25 zł/kg



3,09

Chałwa
Królewska 50g
różne rodzaje
Wedel
61,80 zł/kg



16,79

Alpejskie Mleczko
Milka 330-350g
różne rodzaje
Mondelez
47,97-50,88 zł/kg





9,39

Bombonierka z herbatą 45-60g czarną, zieloną, owocową
Malwa
156,50-208,67 zł/kg



3,39

Herbata ekspresowa ziołowa 20-40g (20tb) różne rodzaje
Malwa
82,25-109,67 zł/kg

NOWOŚĆ



3,39

Cappuccino Zero 20g różne rodzaje
Mokate
129,50 zł/kg



4,59

Herbata ekspresowa czarna Saga 30g (20tb*1,5g)
Ekatera
153,00 zł/kg

BOGATY SMAK

18,99

Kawa mielona MK Cafe 250g
75,96 zł/kg

17,99

Kawa mielona MK Cafe Crema 250g
71,96 zł/kg

DELIKATNY SMAK

17,99

Kawa mielona MK Cafe Crema 250g
71,96 zł/kg

Pedro's

KAWA PEŁNA ENERGII

Kawa mielona Pedro's 250g
63,96 zł/kg

15,99

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ



5,19

3,59

3,69

Napój Ice Tea 1l
różne rodzaje
Herbapol

Napój herbaciany Big-Active 500ml
różne rodzaje
Herbapol
7,18 zł/l

Napój gazowany "3"
20% soku 1,75l
różne rodzaje
Zbyszko
2,11 zł/l



1,89

1,79

6,49

3,69

Woda mineralna
Cisowianka 1,5l
różne rodzaje
Nałęczów Zdrój
1,26 zł/l

Woda mineralna
niegazowana
Cisowianka 1l
Nałęczów Zdrój

Napój Schweppes 1,35l
różne rodzaje
Orangina Schweppes
4,81 zł/l

Napój Polo
Cockta 20%
soku 2l
różne rodzaje
Zbyszko
1,85/l



4,59



6,29

6,59

Napój
owocowy
Tymbark 2l
wybrane
rodzaje
Maspex
2,30 zł/l

Napój Ice Tea 20%
soku Lipton 1,5l
różne rodzaje
Pepsi
4,19 zł/l

Sok 100%, nektar 1l
wybrane rodzaje
Hortex
6,59 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM



5,19

Piwo
Somersby
alk. 4,5%
400ml
butelka
bezzwrotna
różne rodzaje
Carlsberg
12,98 zł/l



2,99

Piwo Harnaś
jasne pełne
alk. 6,0%
500ml
butelka
zwrotna
Carlsberg
5,98 zł/l



2,49

Napój energetyczny
Black 250ml
różne rodzaje
Foodcare
9,96 zł/l



9,79

Papier toaletowy
2-warstwowy,
8 rolek, biały,
różowy - 1,22zł/szt.
FOXY ARTISTICO



12,99

Pasta do zębów 75ml
extra whitening,
fluoride
SENSODYNE
17,32zł/100ml



3,49

Rękaw do pieczenia 3m
HAL



3,89

Papier do pieczenia 6m
HAL

Wesołego Alleluja!

Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych życzymy
Wszystkim Naszym Klientom radosnych i ciepłych chwil w gronie najbliższych,
dużo odpoczynku oraz pomyślności w życiu prywatnym i zawodowym.

Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania
zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów
w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku
sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo
odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach
przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.